СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

_____________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«11» ноября  2015 г.                                                                                        № 7

«О внесении изменений в Устав городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия»

В целях приведения Устава городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения Ковылкино  Ковылкинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Устав городского поселения Ковылкино  Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения Ковылкино  Ковылкинского муниципального района от 27 мая 2015 г. № 1, следующие изменения:

 1) пункт 17 части 1 статьи 6 изложить в следующей редакции:
«17) обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных оздоровительных и спортивных мероприятий поселения».

        2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                Кабаев И.И.